CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 06 tháng 06 năm 2025

BÁO CÁO KẾT QUẢ

Giao dịch cổ phiếu của người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi: - Sở Giao dịch chứng khoán;

- Công ty Cổ phần đầu tư thương mại XNK Việt Phát

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Vũ Thị Hà

- Quốc tịch: Việt Nam

- Thẻ căn cước:030101080727 cấp ngày 29/04/2021 tại Cục CSQLHC về TTXH

- Địa chỉ liên hệ: Nghĩa Đô Cầu Giấy Hà nội

- Điện thoại: 0983498768 Email: chutuananh1978@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: không

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân thực hiện

giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan của người nội bộ của

công ty đại chúng):

- Họ và tên người nội bộ: Chu Tuấn Anh

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước: 001078048772

- Địa chỉ thường trú: Nghĩa Đô Cầu Giấy Hà nội

- Điện thoại liên hệ: 0988779199

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên HĐQT

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ:Vợ

- Số lượng cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 0, cp

3. Mã chứng khoán giao dịch: VPG

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: 058C498768 tại công ty chứng khoán :

Công ty CP Chứng khoán FPT

5. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch : 132.200, cổ phiếu

6. Số lượng cổ phiếu đã bán: 132.200, cổ phiếu

7. Giá trị đã giao dịch  (tính theo mệnh giá): 1.322.000.000, đồng

8. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0  đồng

9. Mục đích thực hiện giao dịch:chi tiêu cá nhân

10. Phương thức giao dịch: khớp lệnh

11. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 03/06/2025

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT,…

CÁ NHÂN

                                            Vũ Thị Hà

		2025-06-07T09:09:12+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU VIỆT PHÁT
	I am the author of this document